[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2017
1266

____________                                                                                                 №__________

О подготовке проекта межевания территории в

границах улиц Максима Горького, Ленина в

рабочем поселке Шиморское городского округа

городе Выкса Нижегородской области
В соответствии со статьями 41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, утвержденного постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 02.03.2017 № 556 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления»:
1. Разрешить администрации городского округа город Выкса Нижегородской области подготовку проекта межевания территории в границах улиц Максима Горького, Ленина в рабочем поселке Шиморское городского округа город Выкса Нижегородской области, за счет собственных средств, в границах, согласно прилагаемой схеме.
2. Установить, что проект межевания территории в границах улиц Максима Горького, Ленина в рабочем поселке Шиморское городского округа город Выкса Нижегородской области должен быть представлен в администрацию городского округа город Выкса Нижегородской области не позднее шести месяцев со дня издания настоящего постановления.
3. Начальнику организационно-правового отдела Печниковой М.Г. обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации в газете «Выксунский рабочий» в течение трех дней со дня принятия решения о подготовке документации по планировке территории.

4. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ Захаровой А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Градостроительство», подразделе «Документация по планировке территории».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
Глава местного самоуправления                                                        В.В.Кочетков
Верно

Начальник
организационно-правового отдела                                                  М.Г.Печникова
Приложение
к постановлению администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 23.0

1.1217 № 112
Документация по планировке территории
Схема границ подготовки проекта межевания территории
[image: image2.png]lavansman crpanna Mozl X | “r Mybnuswan kagactposan kep X | 4

€) @ pkkS rosreestrru/x=4676562.351415286y=7426031 15054 T698¢z=17itext=55%2C331356 42562CO195096itype=1 Eapp=sesrcheiopened=0

- / 53 T IIU‘UJUW — ]
£ TiYBAMYHAS KADACTPOBAS KAPTA {
Q
e
Id
. Bl
\ * -
e g
@
=
E]
1
16 . ﬁ
000610 =

E \

ESKO © Pocpeectp 2010 | MIKK © Pocpeecrp 2010-2015 L—

8 1150
=)

25042017

Условные обозначения

Границы подготовки проекта межевания территории
ул. Максима Горького

р.п.Шиморское

ул. Ленина